
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 4. 7. 2016, 7:40 hod. do 18. 7. 2016, 13: 55 hod.   
 u 300  Brno - K řenovice horní n. (- Vyškov na Morav ě)    h IDS JMK S2 Brno - Vyškov na Moravě 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  4021 
 e � 

 1 
 e � 

 11567 
 e � 

 3 
 e � 

 11569 
 e � 

 5 
 e � 

 11573 
 e � 

 11575 
 e � 

 11577 
 e � 

 11579 
 e � 

 11581 
 e � 

 11583 
 e � 

 11585 
 e � 

 7 
 e � 

                  
 0 Brno hl.n. +$ h100  W 3 06 W 4 20 W 4 50 W 5 20  5 50 W 6 20  6 50 W 7 50  8 50 W 9 50  10 50 W 11 50  12 50 W 13 20 
 9 Brno-Chrlice e1 h101  Ý 3 22 W 4 36 Ý 5 06 W 5 36  6 06 W 6 36  7 06 Ý 8 06  9 06 Ý 10 06  11 06 Ý 12 06  13 06 W 13 36 
 16 Sokolnice-Telnice e1 h610  Ý 3 34  Ý 5 18   6 18   7 18 Ý 8 18  9 18 Ý 10 18  11 18 Ý 12 18  13 18  
 17 Újezd u Brna h610  Ý 3 36  Ý 5 20   6 20   7 20 Ý 8 20  9 20 Ý 10 20  11 20 Ý 12 20  13 20  
 20 Hostěrádky-Rešov h610  Ý 3 41  Ý 5 25   6 25   7 25 Ý 8 25  9 25 Ý 10 25  11 25 Ý 12 25  13 25  
 22 Zbýšov h620  Ý 3 46  Ý 5 30   6 30   7 30 Ý 8 30  9 30 Ý 10 30  11 30 Ý 12 30  13 30  
 24 Křenovice horní n. e1 h620  W 3 51  W 5 35   6 35   7 35 W 8 35  9 35 W 10 35  11 35 W 12 35  13 35  
 30 Rousínov h730               
 38 Luleč h730                
 45 Vyškov na Moravě e1 h740  /               
                 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  11587 
 e � 

 9 
 e � 

 11589 
 e � 

 11 
 e � 

 11591 
 e � 

 13 
 e � 

 11593 
 e � 

 15 
 e � 

 11595 
 e � 

 11597 
 e � 

 11599 
 e � 

 11481 
 e � 

 104027 
 e � 

 4027 
 e � 

                 
 0 Brno hl.n. +$ h100  W 13 50 W 14 20  14 50 W 15 20 W 15 50 W 16 20  16 50 W 17 20 W 17 50  18 50 W 19 50  20 50  22 46  22 46 
 9 Brno-Chrlice e1 h101  Ý 14 06 W 14 36  15 06 W 15 36 Ý 16 06 W 16 36  17 06 W 17 36 Ý 18 06  19 06 Ý 20 06  21 06  n¢¢  22 57 
 16 Sokolnice-Telnice e1 h610  Ý 14 18   15 18  Ý 16 18   17 18  Ý 18 18  19 18 Ý 20 18  21 18  n¢¢  23 06 
 17 Újezd u Brna h610  Ý 14 20   15 20  Ý 16 20   17 20  Ý 18 20  19 20 Ý 20 20  21 20  n¢¢  23 08 
 20 Hostěrádky-Rešov h610  Ý 14 25   15 25  Ý 16 25   17 25  Ý 18 25  19 25 Ý 20 25  21 25  n¢¢  23 12 
 22 Zbýšov h620  Ý 14 30   15 30  Ý 16 30   17 30  Ý 18 30  19 30 Ý 20 30  21 30  n¢¢  23 16 
 24 Křenovice horní n. e1 h620  W 14 35   15 35  W 16 35   17 35  W 18 35  19 35 W 20 35  21 35  n¢¢  23 23 
 30 Rousínov h730              23 10  23 35 
 38 Luleč h730               23 20  23 45 
 45 Vyškov na Moravě e1 h740  /              23 30  23 55 
                 

 v 300  (Vyškov na Morav ě -) Křenovice horní n. - Brno  h IDS JMK S2 Vyškov na Moravě - Brno 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. vlak/BUS  11566 

 e � 
 11568 
 e � 

 111568 
 e � 

 2 
 e � 

 11570 
 e � 

 4 
 e � 

 11572 
 e � 

 Sp 1638 
 ¥¦ w � 

 6 
 e � 

 Sp 101638 
 e � 

 11574 
 e � 

 11576 
 e � 

 11578 
 e � 

 11580 
 e � 

          Šumperk       
  Vyškov na Moravě e1 h740    4 18  4 33     W 7 00       
 142 Luleč h730    4 28  4 43     Ý 7 06       
 150 Rousínov h730   4 38  4 53     Ý 7 13  W 7 15     
 156 Křenovice horní n. e1 h620  W 4 21  4 52  n¢¢  W 5 52   6 52 Ý n¢¢  Ý 7 29  7 52 W 8 52  9 52 W 10 52 
 158 Zbýšov h620  Ý 4 25  4 56  n¢¢  Ý 5 56   6 56 Ý n¢¢  Ý p¢¢  7 56 Ý 8 56  9 56 Ý 10 56 
 160 Hostěrádky-Rešov h610  Ý 4 30  5 01  n¢¢  Ý 6 01   7 01 Ý n¢¢  Ý p¢¢  8 01 Ý 9 01  10 01 Ý 11 01 
 163 Újezd u Brna h610  Ý 4 36  5 07  n¢¢  Ý 6 07   7 07 Ý n¢¢  Ý 7 44  8 07 Ý 9 07  10 07 Ý 11 07 
 164 Sokolnice-Telnice e1 h610  Ý 4 38  5 09  n¢¢  Ý 6 09   7 09 Ý n¢¢  Ý 7 46  8 09 Ý 9 09  10 09 Ý 11 09 
 171 Brno-Chrlice e1 h101  Ý 4 50  5 21  n¢¢ W 5 51 Ý 6 21 W 6 51  7 21 Ý n¢¢ W 7 51 Ý 7 58  8 21 Ý 9 21  10 21 Ý 11 21 
 180 Brno hl.n. +$ h100 L5/7 / W 5 06  5 37  5 17 W 6 07 W 6 37 W 7 07  7 37 W 7 46 W 8 07 W 8 14  8 37 W 9 37  10 37 W 11 37 
                 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  11582 
 e � 

 11584 
 e � 

 11586 
 e � 

 8 
 e � 

 11588 
 e � 

 10 
 e � 

 11590 
 e � 

 12 
 e � 

 11592 
 e � 

 14 
 e � 

 11594 
 e � 

 16 
 e � 

 11596 
 e � 

 11598 
 e � 

                 
  Vyškov na Moravě e1 h740                
 142 Luleč h730                
 150 Rousínov h730               
 156 Křenovice horní n. e1 h620   11 52 W 12 52  13 52  W 14 52   15 52  W 16 52   17 52  W 18 52  19 52 
 158 Zbýšov h620   11 56 Ý 12 56  13 56  Ý 14 56   15 56  Ý 16 56   17 56  Ý 18 56  19 56 
 160 Hostěrádky-Rešov h610   12 01 Ý 13 01  14 01  Ý 15 01   16 01  Ý 17 01   18 01  Ý 19 01  20 01 
 163 Újezd u Brna h610   12 07 Ý 13 07  14 07  Ý 15 07   16 07  Ý 17 07   18 07  Ý 19 07  20 07 
 164 Sokolnice-Telnice e1 h610   12 09 Ý 13 09  14 09  Ý 15 09   16 09  Ý 17 09   18 09  Ý 19 09  20 09 
 171 Brno-Chrlice e1 h101   12 21 Ý 13 21  14 21 W 14 51 Ý 15 21 W 15 51  16 21 W 16 51 Ý 17 21 W 17 51  18 21 W 18 51 Ý 19 21  20 21 
 180
  

Brno hl.n. +$ h100 L5/7 /  12 37 W 13 37  14 37 W 15 07 W 15 37 W 16 07  16 37 W 17 07 W 17 37 W 18 07  18 37 W 19 07 W 19 37  20 37 
                 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  11480 
 e � 

 4024 
 e � 

   +$ 240,244,250,260,340 
e  spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 

červeně 
�  přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 
 
 

        
  Vyškov na Moravě e1 h740       
 142 Luleč h730       
 150 Rousínov h730      
 156 Křenovice horní n. e1 h620  W 20 52  21 52    
 158 Zbýšov h620  Ý 20 56  21 56    
 160 Hostěrádky-Rešov h610  Ý 21 01  22 01    
 163 Újezd u Brna h610  Ý 21 07  22 07    
 164 Sokolnice-Telnice e1 h610  Ý 21 09  22 09    
 171 Brno-Chrlice e1 h101  Ý 21 21  22 21    
 180 Brno hl.n. +$ h100 L5/7 / W 21 37  22 37    
        

 

 

 
Autobusové linky IDS JMK č. 610, 611, 612 budou po dobu výluky současně vedeny 
ze ŽST Sokolnice-Telnice až do Brna hl.n. a opačně. Pro tyto linky platí jejich výlukový jízdní řád. 
 
Autobusová linka IDS JMK č. 509 bude po dobu výluky současně vedena ze ŽST Brno-Chrlice 
do Brna hl.n. a opačně. Pro tuto linku platí její výlukový jízdní řád. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 4. 7. 2016, 7:40 hod. do 18. 7. 2016, 13: 55 hod.   
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá 
výluka traťové koleje v úseku Brno hl.n. - Holubice na trati 300 Brno - Přerov (- Bohumín). Dopravce 
České dráhy, a.s., proto musí v době výluky nahradit vlaky ve vyloučeném úseku náhradní 
autobusovou dopravou.  
 

Dne 4. 7. 2016 pojede dle tohoto výlukového jízdního řádu jako první spoj číslo 11573 ve směru z Brna 
a spoj číslo 6 ve směru do Brna. Sp 1638 v úseku Křenovice horní n. – Brno hl.n. pojede ještě jako vlak.  
 

Dne 18. 7. 2016 pojede dle tohoto výlukového jízdního řádu jako poslední spoj číslo 7 ve směru z Brna a spoj 
číslo 11586 ve směru do Brna.   
 

Před začátkem i po ukončení platnosti tohoto výlukového jízdního řádu platí na trati 300 odlišný výlukový 
jízdní řád. 
 

Vlaky Os 4702 a 4027 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Brno hl.n. – Vyškov 
na Moravě a opačně. 
 

Vlak Sp 1638 jede odklonem mimo Křenovice horní n., Újezd u Brna a Brno-Chrlice (ze zastávek 
Rousínov, Křenovice horní n., Újezd u Brna a Chrlice mohou cestující využít autobus ND č. 101638). 
 

!! Časy odjezdů a příjezdů jednotlivých spojů náhradní dopravy jsou posunuty do odchylné časové polohy!! 

Stanoviště ND:  
Vyškov na Moravě - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Vyškov, žel. st."; 

Luleč - u nádražní budovy; 

Rousínov - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Rousínov, žel. st."; 

Křenovice horní n. - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Křenovice, hor. žel. st."; 

Zbýšov - na zastávce autobusů IDS JMK "Zbýšov"; 

Hostěrádky-Rešov - na zastávce autobusů IDS JMK "Hostěrádky-Rešov"; 

Újezd u Brna - na ulici Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK "Újezd, Revoluční"; 

Sokolnice-Telnice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Sokolnice, žel. st."; 

Brno-Chrlice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Chrlice, nádraží"; 

Brno hl.n. - na ulici Uhelná (parkoviště u OD Tesco u výjezdu na ulici Úzká). 
 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém 
jízdním řádu. 
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní 
dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních 
spoluzavazadel přednost. 
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena. Cestujícím 
s jízdními koly doporučujeme použít jiného vhodného spoje mimo výluku. Přepravu cestujících 
na vozíku není možno přes vyloučený úsek zajistit, cestujícím doporučujeme použít jiného vhodného 
spoje mimo výluku. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u přeprav skupin cestujících 
od 6 spolucestujících výše (letní tábory, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. 
Požadavek je nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky nebo         
e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto 
pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 


